2025/04/0910
责任编辑：金丽 制版编辑：高如哈

公告

2025年3月25日，中国建设银行股份有限公司

内蒙古自治区分行（简称“建设银行”）与重庆富城资

产管理有限公司签署《资产转让合同》（编号：CCBN-

MZCB2025001），将其依法享有的附表A中所列建设

银行对您在贷款合同项下的全部贷款债权（简称“标

的债权”）转让给重庆富城资产管理有限公司，贷款合

同内容不变。

自2024年12月31日24：00时起，与标的债权相

关的所有权利，均由重庆富城资产管理有限公司享

有。建设银行作为上述贷款债权的出让方、以及重庆

富城资产管理有限公司作为上述贷款债权的受让方，

特此告知：借款人或借款人的权利义务承继人，自本

公告之日起，您应向重庆富城资产管理有限公司履行

贷款合同约定的还本付息义务，并向重庆富城资产管

理有限公司指定的如下还款账户还款，直到标的债权

全部还清或重庆富城资产管理有限公司向您发出进

一步通知。

还款账户的信息如下：

账户：477901061910009
户名：内蒙古富城咨询服务合伙企业

开户行：招商银行鄂尔多斯分行营业部

建设银行将按实际情况向金融信用信息基础数

据库或其他依法成立的征信机构报送债务人的个人

信息和信用信息（包括不良信息），完成征信报告工

作。债权转让后，重庆富城资产管理有限公司作为前

述债权受让方，将依据相关协议约定及相关监管规定

承继征信数据报送、异议处理等征信权责，依法依规

将债权的不良贷款信息报送至中国人民银行征信数

据库。

如果您对本通知内容或您的标的债权及与其有关

的任何付款金额有任何疑问，请按如下方式查询：

联系地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区创世

纪大厦2104室

联系电话：15750641423
特此公告。

中国建设银行有限公司内蒙古自治区分行
重庆富城资产管理有限公司

2025年4月9日
注：本公告清单仅列示截至债转转让基准日

2024年12月31日债务人在建设银行的账面欠款本

金、利息、费用余额，债务人至实际支付日应支付给重

庆富城资产管理有限公司的利息、费用等按债务人与

建设银行签署的相关借款合同及有关规定计算。

附表A：《资产转让与催收通知》项下贷款明细表

资产转让通知暨债务催收公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

姓名
高*
王*亮
王*建
屈*辉
陈*军
宋*林
闫*娥
袁*平
王*菊
刘*祥
杨*林
郑*康
张*喜
郭*妍
韩*华
刘*军
李*生
斯*图
周*
班*东
贾*荣
班*清
张*喜
李*
夏*燕
徐*艳
阿*尔
索*强
马*清
陈*
王*飞
樊*刚
刘*辉
蒋*利
曹*艳
许*
纪*
叶*梅
殷*威
张*喜
江*静
雷*
白*杰
孙*风
卢*
李*军
王*磊
秦*
何*飞
汪*
刘*静
金*兴
贺*清
包*敦
包*敦
包*敦
张*喜
斯*图
高*清
巴*儿
高*海
贾*
边*峰
高*强
李*文
韩*
秦*
张*利
张*利
贾*宇
赵*宁
董*莲
于*龙
赵*
姚*芳
金*兴
王*
曹*飞
贾*元
刘*
刘*
郝*林
何*飞
陈*仙
陈*仙
吴*平
吴*园
汪*
王*
李*荣
陈*
贾*才
申*

身份证号码
13012*********1518
15260*********303X
15262*********2519
15262*********4016
15262*********3534
15010*********5116
13213*********0646
15262*********3435
15260*********0020
15262*********6319
15022*********0014
13042*********0816
32032*********4413
15020*********1521
41272*********5249
15012*********3611
15022*********0011
15042*********6671
62052*********0011
15263*********047X
15262*********4922
15263*********0319
32032*********4413
15262*********0030
13223*********6421
15020*********3245
15272*********2712
15010*********2116
15022*********3211
15010*********5128
15022*********1050
41052*********1075
13063*********8310
32032*********4415
15022*********3249
15260*********3012
15260*********2635
15263*********2262
15260*********4112
32032*********4413
32028*********0763
61272*********1220
15022*********5617
22230*********5438
15262*********4920
15010*********4111
15262*********4713
15020*********4221
15020*********1515
61240*********6130
15262*********0014
21122*********1813
15262*********2475
15232*********2114
15232*********2114
15232*********2114
32032*********4413
15042*********6671
15263*********4505
15262*********0270
15262*********5541
15260*********3059
15262*********151X
15012*********3518
15260*********3141
41052*********0126
14272*********2518
15262*********3528
15262*********3528
15260*********1516
15260*********2514
15282*********4827
37032*********1031
15252*********0919
15263*********2409
21122*********1813
15262*********0995
15252*********2729
33072*********8034
15010*********0136
15010*********0136
15263*********0877
15020*********1515
15260*********3020
15260*********3020
15262*********4805
15262*********3433
61240*********6130
13072*********4133
15262*********4620
15260*********2537
23108*********3111
22082*********5421

贷款账号
15001066664750******631968
15001066663950******754746
15001066743750******479381
15001066664350******482643
15001066833650******644660
15001066664450******777160
15001066664650******436641
15001066843650******532224
15001066664050******579962
15001071667550******818234
15001071668150******638592
15001071664450******070540
15001068743650******391804
15001068763650******791910
15001071663650******995160
15001012693650******759052
15001071743750******909368
15001070661750******853779
15001070890850******770070
15001066664750******535544
15001070662350******970803
15001066663750******627228
15001068743650******330162
15001066843650******433009
15001010242250******745811
15001010591150******753383
15001068713650******774774
15001070664350******754704
15001070667850******770790
15001010327450******780133
15001068763650******787148
15001066663950******493156
15001010242250******529802
15001066664350******449169
15001010413550******731736
15001066663800******016129
15001066664950******760524
15001066664350******606258
15001066663950******250665
15001068743650******452840
15001066663950******461524
15001071666850******578474
15001070668550******771463
15001010223250******767196
15001066843650******762518
15001011768050******750807
15001071666850******408772
15001071666850******611442
15001066663950******590189
15001071170850******545573
15001066664050******677566
15001071667650******122268
15001010242250******556290
15001012693650******145907
15001012693650******071061
15001012693650******759345
15001068743650******406194
15001070661750******881283
15001066663850******523143
15001066623750******483089
15001066664750******678282
15001066664750******467340
15001068763750******885657
15001070664150******980958
15001066664150******019032
15001017097450******740904
15001066664350******697839
15001010738150******796796
15001010738150******758383
15001066664050******743134
15001010242250******588665
15001071664950******753874
15001066664350******564660
15001070669750******810588
15001010376350******897256
15001071667650******122040
15001066623650******339163
15001066833650******717049
15001071668850******783763
15001070669150******755034
15001070669150******755076
15001010242250******452361
15001066663950******590451
15001066664950******562478
15001066664950******562561
15001066623650******731304
15001017097450******711784
15001071665050******626873
15001070668050******750639
15001070666050******787363
15001066664950******658668
15001066843650******689706
15001066664950******560392

贷款种类
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷

未偿本金（元）
472324.52
19576.45
70642.17
1079512.63
474048.59
75541.7
231992.52
322099.91
27933.7
218000
114000
30000
100000
131000
49000
148997.41
209000
93000
59999.85
56946.46
412000
7700
502385.99
73769.09
222693.52
13383.43
982261.83
194999.44
9058.92
324000
91154.08
171618.17
482775.47
940569.58
57963.41
46000
164991.02
122215.9
20000
30000
40000
100000
284000
96851.64
580000
68962.91
93889.81
42476.72
14682.96
47000
57681.35
24000
20000
280000
78000
75753.17
23000
85000
25631.1
54000
286910.7
20000
20000
144009
27000
58000
118000
13000
88000
278999.77
68908.93
16000
21000
500000
25000
220000
36000
20000
78000
13287.56
200000
20000
341000
9883.12
10000
160884.14
7000
66000
462753.99
388715
799743.01
82238.87
9967.51

未偿利息（元）
17176.75
990.06
3884.29
55305.27
13054.65
797.36
13840.66
18862.2
1898.98
4323.11
4972.13
787.6
8452.98
2432.72
662.95
2744.19
3573.91
1696.49
1422.26
2749.3
6450.71
341.07
42027.78
3931.47
2252.93
155.04
14548.17
4918.48
82.41
5577.19
2355.61
10502.94
23566.31
54735.14
1504.14
7594.09
1848.12
4238.68
2111.63
2431.31
2386.38
5210.21
3336.75
2000.84
13648.28
905.28
6661.93
1754.13
680.61
2437.69
1859.8
716.97
1022.07
3807.76
1060.73
1565.59
1993.48
1384.21
1316.01
3077.16
5933.2
1320.48
330.08
2457.13
420.44
1352.8
3785.56
289.82
2127.35
7004.66
3359.71
365.57
1720.65
9737.15
991.2
6569.13
4186.45
628.14
1533.36
274.82
5447.29
1308.65
17255.17
481.8
553.98
2517.54
215.97
3222.83
10283.53
7920.21
30216.1
2554.5
459.26

未偿费用（元）
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

曹*荣
王*莉
杨*
贺*娟
王*梅
金*涛
李*士
陈*
高*
姚*芳
郭*梅
李*凯
李*生
任*君
林*泳
白*刚
王*丽
姚*芳
许*慧
任*正
孙*敏
李*欣
张*冬
赵*明
白*金
孙*敏
梁*
李*欣
李*欣
张*冬
汪*
马*军
刘*
李*欣
单*忠
高*
张*涵
车*
张*涵
杨*旺
郭*强
成*民
梁*贵
梁*贵
成*民
王*芳
佈*斯
杨*
杨*
安*平
班*东
于*生
于*生
周*艳
宇*
马*平
蒋*利
包*敦
包*敦
孔*朋
杨*章
孟*梅
韩*春
任*梅
巴*儿
尹*
林*
孙*飞
宇*
郭*梅
郭*梅
任*梅
任*梅
郭*梅
苗*
乔*林
赵*
郭*梅
郭*梅
郭*梅
郭*梅
苗*
马*平
郭*军
李*民
宇*
其*格
胡*军
邓*
王*
孔*朋
戚*皋
马*军

15263*********0069
15042*********3726
15263*********0915
15262*********6727
15263*********1228
61032*********101X
15260*********2513
15260*********2510
13012*********1518
15263*********2409
15260*********4123
15010*********3635
15022*********0011
15272*********0023
44512*********5916
15260*********0119
15260*********3029
15263*********2409
15263*********4113
15260*********351X
15040*********2227
15042*********0937
15020*********2915
13010*********2422
15260*********3119
15040*********2227
15260*********0018
15042*********0937
15042*********0937
15020*********2915
61240*********6130
15260*********0018
15262*********3731
15042*********0937
62262*********0671
15262*********3739
15260*********1641
21038*********3983
15260*********1641
15262*********2810
15020*********441X
15022*********0310
15260*********1014
15260*********1014
15022*********0310
15262*********2040
15263*********0015
15263*********0915
15263*********0915
13280*********323X
15263*********047X
15262*********0539
15262*********0539
22058*********1684
15272*********3029
15022*********031X
32032*********4415
15232*********2114
15232*********2114
13112*********0011
13213*********8216
15263*********086X
15010*********2090
15272*********1825
15262*********0270
15262*********1512
15020*********1203
23050*********0437
15272*********3029
15260*********4123
15260*********4123
15012*********1629
15012*********1629
15260*********4123
15260*********3521
15262*********2513
15252*********0919
15260*********4123
15260*********4123
15260*********4123
15260*********4123
15260*********3521
15022*********031X
15262*********6135
15092*********1210
15272*********3029
15262*********1524
34292*********2212
15263*********6437
15262*********0010
13112*********0011
13302*********2215
15260*********0018

15001010242250******596376
15001068763650******789938
15001066664950******501062
15001017097450******593465
15001010376350******730168
15001068763650******750663
15001066664650******745730
15001066664950******546225
15001066664350******486450
15001010376350******440467
15001066664950******631337
15001010576050******240267
15001071743750******909561
15001068763750******849413
15001071668850******437754
15001066843650******801926
15001066664950******592359
15001010376350******844673
15001066663850******343685
15001066664350******507847
15001066664650******714080
15001070663550******821108
15001071667550******673982
15001071667450******756086
15001066664150******018167
15001066664650******792200
15001066663950******167905
15001070663550******115639
15001070663550******858178
15001071667550******741891
15001071170850******652014
15001066664750******772132
15001066843650******682882
15001070663550******773470
15001071668850******759047
15001066664150******676696
15001066664350******630724
15001070663050******776432
15001066664350******606020
15001066843650******714476
15001071668850******742176
15001071743750******767419
15001066663950******596280
15001066663950******596509
15001071740850******585304
15001066664350******509354
15001066664150******069400
15001066664950******501150
15001066664950******645958
15001017097450******685143
15001066664750******535734
15001071664050******592433
15001071664050******708866
15001010376350******472408
15001068763650******819258
15001071665550******789635
15001066664350******449350
15001012693650******929832
15001012693650******759483
15001010376350******186662
15001070663050******794600
15001066663950******555010
15001071667950******812020
15001068763750******818379
15001066623750******483144
15001066663850******246030
15001071669650******760034
15001070664150******776884
15001068763650******822773
15001066664950******901585
15001066664950******696631
15001070662550******768801
15001070662550******768711
15001066664950******758099
15001066664950******551584
15001066843650******793131
15001070669750******806502
15001066664950******696668
15001066664950******764379
15001066664950******866663
15001066664950******755226
15001066664950******551627
15001071665550******789449
15001070820850******848220
15001011004550******758087
15001068763650******507016
15001066663850******452400
15001066663900******604662
15001070668850******776917
15001070662550******754472
15001010376350******148432
15001066664050******692607
15001066664750******719263

个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷
个人经营快贷

989999.99
97435.17
267589.07
25817.95
171058.89
20710.41
22456.33
462613.04
457193.09
296945.46
174074.54
567616.44
56000
30000
18982.3
56000
144000
44000
20000
566298.26
138855.28
59000
439157.37
219000
82000
39000
25000
169000
39000
500000
98000
189000
130324.76
63000
254228
72000
98000
90000
120000
57000
25000
230000
18000
31000
264955.91
270927.01
20000
673000
259000
52245.79
13000
21000
148465.26
31925.72
10000
500000
10000
52000
10000
390005.03
498275.29
10000
21441.1
170859.75
30000
190000
269999.28
12965.71
109000
300840
387000
943000
65000
85000
52000
24000
500000
195224.17
198000
104000
286899
39000
389000
75000
7621.61
112300
81999.33
39532.78
153295.81
256997.13
49060.93
97233.7
80794.51

43910.49
1684.76
11337.64
1129.06
2557.56
431.2
381.65
18124.84
21342.78
18339.81
6486.68
58017.88
957.6
642.66
1132.47
1376.67
6742.07
1961.25
1888.63
29077.82
3600.84
1122.86
14196.69
4625.49
1354.32
980.73
2971.98
2884.82
665.91
10784.86
4513.35
3009.53
3092.29
1283.74
6174.67
2732.16
4325.18
1864.39
5900.6
1714.52
643.01
7945.25
804.73
1494.5
12916.9
12583.27
394.85
38982.34
12711.05
1520.39
666.76
1120.27
6153.65
1814.71
199.39
10808.98
656.45
701.33
242.87
44008.6
7680.91
663.25
330.46
889.58
1798.9
25957.63
5577.9
199.83
1998.67
3946.63
12245.78
23759.09
1637.68
1667.56
3237.18
486.95
9663.72
6177.44
4012.31
1534.73
7814.13
2427.9
8391.9
1279.9
111.79
6834.72
5372.67
12605.69
2775.76
5309.54
5228.72
2901.8
2095.68

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
4952
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1071
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

序号 姓名 身份证号码 贷款账号 贷款种类 未偿本金（元）未偿利息（元）未偿费用（元）